
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАРКАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
« КЕРКЭЛЕ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2018г. № 21

О внесении изменений в решение Совет муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 

Республики Татарстан от 26.10.2015 №44 «О налоге на имущество физических лиц»

Руководствуясь ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая) от 05.08.2000 № 117-ФЗ (в ред. от 04.06.2018) Совет муниципального 
образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан Решил:

1. Внести изменение в решение Совет муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 26.10.2015 №44 «О налоге на имущество физических лиц», 
следующее изменение:

в абзац 4 подпункта 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один 

жилой дом;».
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного 

месяца со дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных 
стендах, расположенных по адресам: с.Каркали, ул.Советская , д.93( здание 
местного самоуправления), ул.Советская д.93( здание сельского дома культуры), 
опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района 
(http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

4. Контроль за и с п о л н е н ц е ^ ^ ^ Е ге ^ ^ ^  решения оставляю за собой.
Глава муниципального обр^
«Каркалинское сельское пс
председатель Совета ^ 1 Г.Х.Шириязданова

http://leninogorsk.tatarstan.ru

